
 

 
Uveřejněno na profilu zadavatele: 15. 5. 2019 
Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.jihnem.cz/profile_display_2.html 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (4) 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 
Stavební úpravy pavilonu „I“ Nemocnice České Budějovice 

 
Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové  585/54, České Budějovice,  

370 01 České Budějovice 
Oprávněná osoba: MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 
  MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 
IČO:  260 68 877 

 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní údaje: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“) v otevřeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavby Stavební 
úpravy pavilonu „I“ Nemocnice České Budějovice, a to odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do 
Věstníku veřejných zakázek dne 25. 4. 2019 pod evidenčním číslem Z2019-013651 a zveřejněním zadávací 
dokumentace na svém profilu zadavatele. 
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatelů elektronické žádosti o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá uveřejněním vysvětlení na 
svém profilu zadavatele takto: 
 
Dotaz dodavatele: 
Na základě vyhlášení obchodní veřejné soutěže na výše uvedenou zakázku, zveřejněnou ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2019-013651 dne 26. 4. 2019, Vás touto cestou žádáme o 
vysvětlení zadávacích podmínek. V SoD čl. 2.4 je uvedeno "...Zhotovitel prohlašuje, že se s obsahem 
uvedeného stavebního povolení (dále jen „Stavební povolení“), s podmínkami pro provedení a užívání 
stavby, jakož i s ostatními podmínkami v něm stanovenými, před podpisem této smlouvy řádně seznámil, a 
tyto se zavazuje při provádění Díla dodržet. Kopie Stavebního povolení tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy.“ 
Stavební povolení jsme v dokumentaci nenašli, doplní zadavatel dokumentaci o stavební povolení? 
 
Odpověď zadavatele: 
Stavební povolení bylo vydáno 25.4.2019 a nevyplývají z něj žádné další požadavky na zhotovitele stavby 
oproti předané projektové dokumentaci. 
 
 
 
 

…………………………………………… 
za správnost Jana Kobělušová 


